THÀNH PHỐ I-IỒ CIií MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 Độc lập - Tự do - Hạnh plnìc

sỐ\JJ /2009/QĐ-UBND Quận 7, ngày tháng/ứ năm 2009

QƯYÉT ĐỊNH
về bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DẬN QUẬN'7

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân vả ủy ban nhân clân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân
và ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định 91/2006/NĐ-CP ngày 06 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp
luật của Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân;

Theo đề nghị của Trưỏng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 464/TTr-TP ngày 01
tháng 10 nătn 2009,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ 19 văn bản do ủy ban nhân dân quận 7 ban hành không
còn phù hợp với quy định pháp luật hiện hành theo Danh mục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 7 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân quận quận, Thủ trưởng các
phòng ban chuyên môn quận, Chủ tịch ủy ban nhân dân các-phường và các tổ
chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM.-ẺY- BẬN NHÂN DÂN

ị \i;'v
1 oẰếấ ; ííxỀi .ểíssíx * ínaia

-Phòng Tư phápậpMn— Vọ- • ••
- Các thành viên \"ế\%£!íịiỉí"aĩÈỢíí^BỌPPL;
- Lưu VT-TP.

Ì!S:%M1$Ỉ tluy"":tĩrWi^m^Ịậệ[ỵf"T-m ~HCM ^
Emctil: ci7(a).ipỊiciii.ị.:ov.V)ì IVebsite: wxv\v.quan7.1ioclìimi)ihcity.gov.vn

%ịiẶc/iiỉii &m

DANH MỤC VĂN BẢN Được BÃI B ỏ
(Ban hành kèm theo Quyết định số /3 /2009/QĐ-UBND ngày đổ / JỞ /2009 của ƯBND quận 7).

Stt Sô hiệu
văn bản

Loại
văn bản

Ngày ban
hành

Tên văn bản

Năm 1998

1 06/1998-
QĐ-UB-
QLĐT

QĐ 07/12/1998 Ban hành các quy định thủ tục và thời gian giải quyêt các loại hô SO'
thuộc phòng quản lý đô thị

2 22/1998/
QĐ-UBND

QĐ 31/3/1998 về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chỉ thị 09/1998-CT-UB-KT
n^ày 23/3/1998 của UBND Thành phố

Năm 1999

3 26/QĐ-UB QĐ 19/5/1999 về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chỉ thị 11/1999-CT-ƯB-TM
ngày 13/5/1999 của UBND Thành phố

4
•Ị

58/QĐ.UB.
TC

QĐ 28/12/1999 về việc thành lập Ban chỉ đạo thi hành Nghị định số 23/1999/N Đ-CP
•ngày 15/4/1999 của Chính Phủ về chế- độ đối vói quân nhân, cán bộ đi
chiến trường B, C,K trong thòi kỳ kháng chiến chông Mỹ cứu nước
không có người thân phải trực tiếp nuôi dưỡng và quân nhân, cán bộ
được Đảng cử ở tại miền Nam sau Hiệp định Giơnevơ năm 1954

Năm 2002
5 13/2002/Q

Đ.UB.TC
QĐ 03/12/2002 Ban hành quy chê tô chức và làm việc của VP. HĐND và UBND quận

theo CO' chế "môt cửa môt dấu"

1

Ị

4 i

- Năm 2004 1 1
• 6 10/2004/

QĐ-UB
QĐ 17/08/2004 về việc ban hành quy trình- giải quyết hồ sơ hành chính của UBĩi

quận 7 theo cơ chế "một cửa, một dấu". ị. 1
7 14/2004/

QĐ-ƯB
QĐ 22/9/2004 Vê việc ban hành quy định tạm thòi quản lý nhà có phòng cho ngự.

Việt Nam thuê để ở trên địa bàn quận 7 1
8 15/2004/

QĐ-UB
QĐ 23/9/2004 về việc ban hành quy trình xử lý hồ sơ đầu tư của Tổ tư vấn áâu|

quận 7 theo quy trình "một cửa, một dấu". I

Năm 2005 1
9 12/2005/

QĐ-UBND
QĐ 23/8/2005 về việc ban hành quy chế tố chức và lioạt động của Phòng Nội ý

quận 7 1
10 13/2005/

QĐ-UBND
QĐ 23/8/2005 về việc ban hành quy chế tố chức và hoạt động của Phòng Giáo dụ

/V r-1 ế. quận 7 I
11 14/2005/

QĐ-UBND
QĐ 23/8/2005 Vê việc ban hành quy chê tô chức và hoạt động của Phòng Tài nguyệ

Môi trường quận 7 !
12 15/2005/

QĐ-UBND
QĐ 23/8/2005 về việc ban hành quy chế tố chức và hoạt động của Phòng văn hó

Thông tin Thể dục thể thao quận 7 I
13 16/2005/

ỌĐ-UBND
QĐ 23/8/2005 về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Quản ;.ý E)|

thị quận 7 . 1
14 18/2005/

QĐ-UBND
QĐ 16/9/2005 về việc bổ sung qui trình một cửa một dấu về thủ tục đăng ký tB

chấp, bảo lãnh bằng Quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trei
địa bàn quận 7. • I

Năm 2006 ì I
15 02/2006/

QĐ-UBND
QĐ 07/01/2006 về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Quản lý đ(

thị quân 7 1 I
%

2

16 03/2006/
QĐ-UBND

. QĐ 07/01/2006 Vê việc ban hànli quy chê tô chức và hoạt động của Phòne; Nội vụ
quận 7

17 04/2006/
QĐ-ƯBND

•QĐ 07/01/2006 về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt độnơ của'Phòng Văn hóa
Thông tin Thể dục Thể thao quận ,

Năm 2007

18 17/2007/
QĐ-UBND

QĐ 13/6/2007 về ban hành quy định giải quyết hồ so- hành chính công của UBND
quận 7 theo cơ chế "một cửa, một dâu".

19 22/2007/
QĐ-UBND

QĐ 28/8/2007 về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của phòng Y tê quận 7

TM. ỦY BAN NHÂN DẨN
Ticm^